
ZARZĄDZENIE NR 175/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji  Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze dyrektora wraz z funkcją opiekuna w Gminnym Żłobku w Dukli

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z § 3 zarządzenia 
Nr 135/10 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na 
wolne kierownicze stanowiska urzędnicze jednostek organizacyjnych Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze dyrektora wraz z funkcją opiekuna w Gminnym Żłobku w Dukli, w składzie:

1) Halina Cycak - przewodniczący Komisji,

2) Jolanta Bik - członek Komisji,

3) Piotr Świder - członek Komisji.

§ 2. Komisja działa do zakończenia procedury naboru.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9F20A383-EE08-4C10-AC9F-34B3A3B44471. Podpisany Strona 1




